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Üzerimize geliyorlar....

 

Başbakan serzenişini; “Sizin emanetinizi gasp etmek isteyenler oldu. Emanetiniz üzerinden
vesayet kurmak isteyenler oldu. Sizin emanetiniz yerlere düşürülmek isteniyordu. Ama biz bunların
hiçbirine izin vermedik, müsamaha etmedik, taviz göstermedik. 7 yıl boyunca milletin iradesini, karar
ve tercihlerini, takdirini bizim karşımızda yok saymaya çalıştılar ama güçlü bir AKP iradesini görünce
hepsi geri vitese taktılar. “  sözleri ile Konya-Ankara demir yolu ilk rayının döşenmesi
töreninde dile getirmişti.

 

Atatürk kalksa mezara gömme işine girişmeden ilk olarak serzenişe yanıt verirdi sanırım…

 

Madem Atatürk değerlerine ve emanetlerine sahip çıkılıyor, madem titiz davranılıyor o halde
psikolojik travma tespitinde bulunan D.Mir Mehmet Fırat’ın “Atatürk devrimleri ile Türk toplumu
bir travma yaşamıştır. Bir gece içinde kıyafetlerini, dillerini değiştirmeleri istenmiştir.
Dini yaşama biçimleri ortadan kaldırılmıştır. Bu travmayı yaşamayan toplumlar, insanların
nasıl giyindiklerine ilişkin tartışmaları anlayamazlar" sözlerine  neden aynı öfke ile karşılık
vermedi Başbakan?

 

Kendi adamına sessiz kalmak sessiz tepki anlamını mı taşıyordu?

 

Emanete sahip çıkıldığı halde; “Laikliğe aykırı fiillerin odağı haline geldiği iddiası” ile
haklarında kapatılma davası bunlar diye nitelendirilen partilere değil de Adalet ve Kalkınma Partisine
neden açıldı?

 

 (Anayasa Mahkemesi üyelerinin 10 üyesi tarafından laikliğe aykırı fiillerinin olduğu kabul edilmiş, 6
üye tarafından kapatılmasına, 4 üye tarafından hazine yardımının bir kısmından mahrum
bırakılmasına ve Anayasa Mahkemesi Başkanı Haşim Kılıç tarafından da davanın ret edilmesi
yönünde oy kullanılarak AKP kapatılmamıştı.)

 

 

 

Aklım karıştı benim…

 

Türk Telekom’u Arap’a
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Vodofone’u  (Telsim) İngiliz’e

 

Oyakbank’ı Hollandalı İNG grubu’na

 

İETT Garajını Dubailiye

Avea’yı (Aycell-Aria) Lübnanlıya

 
Pektim’i, Ermeni’ye

TEB’i Fransız’a

 

Denizbank’ı Belçikalıya

Finansbank’ı Yunanlıya

.

.

.

 

Satan kimdi?

 

Karayolları ve köprüleri özelleştirelim diyenler…

 

“Kar edeni de, zarar edeni de satacağız “ diyerek şeker fabrikalarını…

 

“Babalar gibi satarız” diyerek Tekeli…

 

“Parayı veren kızımızı görür” mantığı ile Tüpraş’ı…

 

“Sümerbank tarihten siliniyor, elinde bir şey kalmadığı için ismini de kaldırıyoruz” diyerek
Sümerbank’ı...
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“Ülkenin işgal altında olduğunu söylüyorlar, gelsinler işgal etsinler” sözlerinin ardından
Pektim’i…

 

“Ne liman bırakacağız, ne banka, ne de işletme, hepsini satacağız” diyerek limanları…

 

“Özelleştirmede sata sata bitiremiyoruz, her şey devletin elinde” savı ile bizden olan bir şey
bırakmayıp satanlar kimdi?

 

Bunlar diye nitelendirilenler mi sattı?

 

Havuz problemi sormadım…

 

Yanıtı yüreğinizde, vicdanlarınıza paldır küldür dalan satılık afişlerde, dilinizin dönmediği
anlarda gözlerinizde saklı!

 

Başlık sorusuna gelince,  mezarcı değilim o nedenle kimi/kimleri gömmek isterdi
bilemiyorum!

 

 

 

Nuran.talay@politikadergisi.com [2]

 
  

  Yorumlar  
  

AKP Hukumetinin zihniyeti

  İçeriği Yazan: suave 07(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 18/07/2009 - 15:12  

Durmak yok memleketi yagmalamaya devam ormanlar bile satildi Bush ailesinide gecti servetine
servet katarak .
 
    
  

Atatürk vatanını ve milletini çok sevdi!

  İçeriği Yazan: Selma Bartan(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 18/07/2009 - 23:42  
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Canın vermeye hazır olarak sevdi hem de! Atatürk yaşamında kimleri mezara gömdü ülkesini işgal
eden yabancılar haricinde? Ben diyorum ki keşke gaddar olaymış,keşke diktatör olaymış da
Menemen olayından sonra sıkı bir temizliğe girip bir çok haini mezarlara gömeymiş ki bugün sen ve
senin gibiler insanlar karşımıza dikilmiş Ata'mızın bize sağladıklarının dibine kibrit suyu sıkıyor
olmazlardı! Tabii dedeleri yok olunca onların da kökü başlamadan kurumuş olurdu! Ata'mı işinize
geldiği zaman hain ve sarhoş bir diktatör işinize gelince de sizin kahramanınızmış gib anmanız çok
enteresan. Ama yemezler beyim yemezler.... Beyler bu vatana nasıl kıydınız?
 
    
  

TABİKİ ATATÜRK BİRİLERİNİ GÖMER

  İçeriği Yazan: mucahitkubi Zaman: Paz, 19/07/2009 - 00:35  

atatürk devrimleri türk toplumunda travmatik bir sonuç yarattı , diye birileri saza söze gelmişti. bu
sözü söyleyen kimdi acaba , bir türlü aklıma gelmedi , ehtiyarladım galba. çankaya köşkünün kabul
salonunun duvarındaki atatürk fotoğrafının formasını değiştirmişlerdi , ne gereği vardı , maraşal
rütbeli askeri formadan niye , kimler rahatsız olmuştu. kurtuluş savaşını kazanmış bir kişi olarak .
türkiyenin kurtarıcısı olarak. tbmm ninin kurucusu ve ilk başkanı oalarak. 80 yıl sonra, o mareşal
üniforması tbmm de kimleri rahatsız etmişti. atatürkü ,sarhoş , içki masasından kalkmayan bir ayyaş
olarak gösteren kimlerdi. yalnız adam ,kadın düşkünü , din düşmanı, olarak gösterenler kimlerdi. ben
saf köylüyüm , kimin gömüleceğini bilemem. ama merak eden , atatürkün gençliğe hitabını okusun ,
gömülüp gömülmeyeceğini kendisi çok iyi anlar. .... __________________________MEZARCI KUBİ
 
    
  

Yanlış Bir İfade

  İçeriği Yazan: Gökhan DAĞ Zaman: Paz, 19/07/2009 - 07:20  

Atatürk'ün yattığını kim söyledi ki? Bu siyasi elit Atatürk'ün yattığını zannettiği için bu kadar yanlış
işler yapmakta. Halbuki o dimdik ayakta duruyor.
 
    
  

ÖNCE TRENCİLİĞE AŞİNA OLSUNLAR

  İçeriği Yazan: İlhan AYDEMİR(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 20/07/2009 - 03:47  

Demokrasiye trene bakar gibi bakanların, işe bir taraftan başlamaları gerekiyor du. Bir gün Ankara'
dan Konya' ya gidip dönmeyi düşünüyorum. Eğer RTE' nin dediği gibi trencilikte dişe dokunur bir
başarı elde ettilerse ileride demokrasiyi de anlayabilecekleri konusunda bir parça ümitlenebileceğimi
müjdeleyebilirim. Belki o zaman (birilerinin aklı demokrasiye erdiğinde) aralarında, bu vatana nasıl
kıydıklarını farkedip bir parça vicdanları (?) sızlayanlar olacaktır. Hatta tövbe istiğfar edenler
olabilecektir. "Vatan" olmadan demokrasinin de olamayacağı birilerinin akıllarına malûm olacaktır.
Babalar gibi satılan bir takım kavramlar ileride "tarih" derslerinde okutulurken birilerinin torunu
olduğu için bazı çocukların yüzü kızaracaktır. Hepsini bir araya getirip birleştirdiğimizde "Vatan' ı"
oluşturan parçacıkların, herbirini başka bir ele satanlara oy veren birilerinin akılları (?) belki başlarına
(?) dank diye gelebilecek, onların da yüzü kızaracaktır. O kadar uzağa gitmeğe gerek yok. Bugünkü
aktörler arasından, sağlığında "Elde birşeyler kalsaydı, bugünkü aklımla kimselere babalar gibi
satmazdım." diyenler olacaktır. Kendi ailesinin servetine servet katma konusundaki başarılarıyla tam
puan alan birileri ulus malını batan geminin malları gibi dosta düşmana yağmalatmalarının mantığını
bizim gibi çulsuz takımına nasıl anlatacaklar, anlatmağa çalışacaklar mı? O kadarını bilemem. Benim
tahminim ulus malının değerini bilmeyenlerin önceden, elinde vatanı bulunan bir ulusun toprağında
yer ayırtmış olmaları olasılığından ibarettir. Daha ayrıntılı hesaplara aklım ermez. Bir de, bu
durumlarıyla Atatürk' ün adını anabilenler varsa onları hiç ayıplamam. Bu vesileyle biz de Yüce Ata'
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mızı anarız. Bakınız. Yüce Ata' mız parlamenterler için ne nasihat etmişler: "Kendilerine bir milletin
kaderi emanet edilen adamlar, milletin kuvvet ve kudretini yalnız ve ancak yine milletin gerçek ve
sağlanması mümkün menfaatleri yolunda kullanmaktan sorumlu olduklarını bir an hatırlarından
çıkarmamalıdırlar." (1924, Atatürk' ün Söylev ve Demeçleri, Cilt 2, Sf:180, Türk İnkılap Tarihi
Enstitüsü Yayını)
Yüce Atatürk Yüce Türk Ulusu' na ise şunu vasiyet ediyorlar: "Muhterem milletime, şunu tavsiye
ederim ki; sinesinde yetişerek başının üstüne kadar çıkaracağı adamların kanındaki, vicdanındaki asıl
cevheri,çok iyi incelemek dikkatinden, bir an vazgeçmesin!" (1927, Nutuk, Cilt:2, ATATÜRK M. K.,
1960, Türk Devrim Tarihi Enstitüsü Yayını, Sf:607)
Saygılarımla.
 
    
  

yanılıyorsun !!

  İçeriği Yazan: Lale Koyak Zaman: Cum, 24/07/2009 - 21:32  

olaylara istediğiniz yönden bakmaya devam ettikçe hep yanlışları göreceksiniz bunun idrakine
ulaşamadınız hala ne yazık! medyayı daha daha dikkatle inceleyin bakalım ne göreceksiniz o zaman.
 
    
  

Sorunun asıl muhatabına

  İçeriği Yazan: Ziyaretçi(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 25/07/2009 - 19:04  

Başbakan ucuz şöhret, popülerite peşinde oradan ooraya koşuyor. Gençliğe hitabeden rahatsız, Ne
mutlu Türküm diyene denmesinden rahatsız olan bir kişi Atatürk'ün ardına saklanırsa ona yine oy
verenler inanır.
 
    
  

karanlık zihinli ama umutlu siyasetçiler

  İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Çar, 05/08/2009 - 18:19  

Laikliğe aykırı fiillerin odağı haline geldiği iddiası ilke davayı açan hukuk özürlü bir savcı ise bunun
pek de ehemmiyeti yok.senin cem uzanın hırsız ve arsız ise bırak bu işi ingiliz yapsın.senin
bankacıların da allah korkusu yoksa bırak daha fazla hortumlamadan bu işi iman sahibi olmayanlar
yapsın.oyak bankın satışını da iyice bir araştırın hükümetle ne alakası var öğrenin.velhasılı kelam
mezarı mezarcıyı bilmem de ülkeyi mezarlığa çeviren zihniyeti yedi yılda temizlemek mümkün değil.
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